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	Общая сумма  годового дохода за 2017 год (руб.)
	Расходы 
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности или находящегося в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности, марка

	
	
	
	
	
	Вид объекта  недвижимости, вид права
	Площадь

(кв. м)
	Страна расположения
	

	Жуков Ю.Н.
	Глава Сарпинского  РМО РК, Глава администрации Сарпинского РМО РК
	
	638689,08
	-
	Земельный участок (индивидуальная собственность)

Земельный участок (индивидуальная собственность)

Земельный участок (общая долевая собственность 4/24)

Квартира (индивидуальная собственность)

Квартира (индивидуальная)

Квартира (индивидуальная)

Жилой дом (индивидуальная собственность)
	1086

600

2520000

69,3

32

59,4

203,1
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 
	Mitsubishi Pajero sport, 2011 г. (индивидуальная)

прицеп, 2015г. (индивидуальная)


